
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17 апреля 2025 года                                                                                              № 52                                   

                                                    

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского 

поселения от 17.04.2023г. № 22  «Об утверждении порядка оповещения населения 

Манойлинского сельского поселения и подразделений Государственной 

противопожарной службы о пожаре» 

 

В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок оповещения населения Манойлинского сельского поселения и 

подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре, утвержденного 

постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 17.04.2023г. № 

22, следующие изменения: 

 

 Изложить Приложение к порядку оповещения населения Манойлинского сельского 

поселения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре в 

следующей редакции: 

«Организация и осуществление своевременного оповещения населения 

Манойлинского сельского поселения о пожаре или угрозе возникновения пожара 

№ 

п/п 

Наименование 

населенного пункта 

Система 

оповещения 

Ответственные за 

мероприятие 

Телефон 

1 х.Манойлин Система звуковой 

сигнализации 

MP-610U 

Специалист по 

ГОЧС и ПБ 

Князева С.Ю. 

89044168244 

2 х.Терновой Рупорный 

громкоговоритель 

Мегафон ручной 

РМ-10СЗ 

Водитель 

администрации 

на транспортном 

средстве ВАЗ 

2107 

(84466) 4-

56-33 

3 х.Майоровский Рупорный 

громкоговоритель 

Мегафон ручной 

Водитель 

администрации 

на транспортном 

(84466) 4-

56-33 



РМ-10СЗ средстве ВАЗ 

2107 

4 х.Борисов Рупорный 

громкоговоритель 

Мегафон ручной 

РМ-10СЗ 

Водитель 

администрации 

на транспортном 

средстве ВАЗ 

2107 

(84466) 4-

56-33 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования 

путем официального опубликования. 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сетевом 

издании «Официальный сайт Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области» ЭЛ № ФС 77 - 86794 от 05.02.2024 (adm-

manoylin.ru). 

 

а Манойлинского                                                                    
сельского поселения                                                                                     А.Н. Львов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


